
ZARZĄDZENIE 
 BURMISTRZA WĄSOSZA  

NR 466/10 
z dnia 05 maja 2010r. 

 

w sprawie: wydzierżawienia mienia komunalnego.  

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity  Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 
2603 z późn. zm./, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz §1 pkt 2 Uchwały nr 
XV/98/08 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 lutego 2008r. w sprawie zasad 
wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości oraz §2 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej Wąsosza nr XXXVIII/267/98 z dnia 9 czerwca 1998r. w sprawie zasad 
gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Wydzierżawić w drodze bezprzetargowej na okres 3 lat nieruchomość gminną, 
 oznaczoną jako działka nr 227/7 o łącznej powierzchni 0,3577 położoną w 

obrębie Wąsosza, zapisaną w KW nr 13378, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w 
Głogowie, w następujących częściach: 

 a) część działki nr 227/7, o pow. 0,0220 ha, z przeznaczeniem na cele ogródków 
przydomowych, 

 b) część działki nr 227/7, o pow. 0,0220 ha, z przeznaczeniem na cele ogródków 
przydomowych, 
c) część działki nr 227/7, o pow. 0,0200 ha, z przeznaczeniem na cele ogródków     
przydomowych, 
d) część działki nr 227/7, o pow. 0,0200 ha, z przeznaczeniem na cele ogródków 
przydomowych, 

 
§ 2 

Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załącznik graficzny.  
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
Sporządził: 
Walkowiak 


